

DZIENNIK  
RZĄDOWY

RZECZYPOSPOLITEY KRAKOWSKIEY.

Z ROKU

1 8 2 5.

w KRAKOWIE

w Drukarni Jana Maja.



THE UNIVERSITY OF CHICAGO  
LIBRARY

1975

*N<sup>ro</sup> 1. i 2.*

**DZIENNIK RZĄDOWY**  
**WOLNEGO MIASTA KRAKOWA**  
**i Jego Okręgu:**

---

*W KRAKOWIE DNIA 8 STYCZNIA 1825 ROKU.*

---

Nro. 4848:

*SENAT RZĄDZACY &c.*

Nadesłane sobie przy Odezwie Rezydenta Najjaśn: Cesa-  
rza Wszech Rossyi Króla Polskiego z d. 22 Listopada (4 Gru-  
dnia) r. b. N. 1522 uczynioney; ostrzeżenie Kommissyi Wo-  
iewódzkiej Województwa Krakowskiego, o rozściagnionym  
na Rzece Wiśle pod Miastem Zawichostem łańcuchu dla za-  
pobieżenia ułatwianym wodą defraudacyiom Celnym; umie-  
ścić w Dzienniku Rządowym, komu należy rozkazał; dla ści-  
słego do rzeczzonego Rozporządzenia stosowania się handlują-  
cey Publiczności.

W Krakowie d 7 Grudnia 1824.

*W O D Z I C K I.*

*Miroszewski Sekr: Jen: Sen:*

*Odpis Wierzytelny do Nru: 4848.*

**KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO,**  
**O S T R Z E Ż E N I E.**

Gdy w skutku Dęczyzi JO. Xięcia Namiestnika Królew-  
skiego w Królestwie Polskiem, dla zabezpieczenia Skarbu te-



goź Królestwa od ułatwianych wodą defraudacyi Celnych, rozciągniętym jest na Wisłę pod Miastem Zawichostem łańcuch też Rzekę zamykający: przeto Kommissya Woiewodztwa Krakowskiego, stosownie do urzadzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu tegoż, jak wyżej Królestwa, w dniu 16 Czerwca r. b. N. 33,024 wydanego, ostrzega wszystkich tak na rzece Sanie, jako i Wisle na dół żegluga trudniących się i handel prowadzących, ażeby dla nieuszkodzenia w ni-  
 azem dopiero rzeczonoego łańcucha, bądź Statki ładowne i in-  
 ne, lub Tratwy drzewa i t. p. temi Rzekami Sanem i Wisłą opuszczane, niezawodnie o pół mili od Miasta Zawichosta przytrzymywali i dopiero do dalszey na Komore Celną w Za-  
 wichoście Expedycyi, tudzież przepuszczania za otworem łań-  
 cucha wolno opuszczali, uchybiający albowiem temu i stający się powodem bądź rozmyślnie, bądź złośliwie do uszkodzenia wyrażonego wyżej łańcucha, oprócz zastąpienia z własnego majątku zrzadzoney szkody, podług Art: 506 Prawa Krymi-  
 nalnego Polskiego, to jest: zamknięciem w Domu aresztu Pu-  
 blicznego od dni 8 do miesiący 3, albo karą pieniężną od 40 do 500 Złp. ukaranym będzie.

Kielce d. 29 Października 1824.

Radca Stanu Prezes

(podp:) *WIELOGŁOWSKI.*

Sekretarz Jlny.

(podp:) *Zamoyski.*

Za zgodność

(podp:) *Zamoyski.*

Zgodno z Aktami Senatu

*Nowakowski Sekr: Exp: Sen:*

(L. S.)

Nro 4483.

**SENAT RZADZACY &c.**

Gdy wiele na tem zależy, ażeby w wydawaniu Paszpor-  
 tów Osobom, do Ościennych Kraiów podróże przedsiębiorą-

cym zachowywana była iak naywiększa ostrożność i Urząd Policyi nieznałdował się w przypadkach zasługiwania na wyrzuty udzielania Onych Osobom wcale do Kraiu tuteyszego nienależącym, albo udającym się za granicę w widokach dobremu porządkowi przeciwnych.— Co pochodzić iedynie może z lekceważenia sobie tego ważnego Przedmiotu przez Wóytów, z wielką łatwością skłaniających się do wydawania Swiadcstw, na mocy których Urząd Policyiny Paszporta udziela. Senat ostrzega Wóytów Gmin tak Mieyskich, iak Okręgowych i Onym naymocniey poleca, ażeby iak naywiększą w tey mierze zachowywali skrupulatność i nikomu nieudzielali wyż wspomnianych Swiadcstw, o kim nie są dostatecznie przekonanemi, iż jest istotnie tuteyszo-kraiowym i że ma słuszne powody do przedsiębrania w Kraie ościenne podróży. W przeciwnym albowiem razie, Wóyt niestósujący się do tego przepisu, iako Kompromittujący Rząd Kraiowy względem Opiękuńczych Mocarstw, i uchylbiający istotnemu Obowiązkwowi do surowey odpowiedzialności za nadużycie Urzędu i złą wia-  
tę w tak ważney okoliczności okazywającą, pociągnionym będzie.

W Krakowie d. 17 Grudnia 1824.

WODZICKI.

Mieroszewski Sekr: Jen: Sen

Nro: 3316.

### SENAT RZĄDZĄCY &c.

Przekonywając się, iż wszystkie Akta byłych Jurydyk Mieyskich w przedmieściach Miasta Krakowa, za dawney Rzeczypospolitey Królestwa Polskiego, oddzielne Władze składających, w skutku Prawa w ówczas na Seymie Grodzieńskim zapadłego, do Archiwum Głównego Mieyskiego złożonemi zostały, od ogłoszenia którego to prawa, urządowanie dopiero kłęczonych Jurydyk; tak Administracyine iakb też Sądowe u-

stało; Akta zaś w mowie będące przy regulacyi teraźniejszey hipoteki, tak dla ocalenia funduszów Rządowych, Instytutowych, iako też różnych Praw stronom prywatnym służyć mogących, są nader ważnemi i potrzebnemi; po wysłuchaniu więc Opinii Senatorsa nad Sprawami Instytutów Publicznych i Opieką Małoletnich czuwającego, do wiadomości każdego niniejszym podaie i wzywa, ażeby Osoby posiadające Akta iakiekolwiek dawnych Jurydyk Miejskich, w przeciągu naydaley Miesiąca iednego, wyiawili Rządowi posiadanie tychże; w przeciwnym bowiem razie, kary prawem na przeniewierzających się ustanowione, niezawodnie rozciągnionemi będą, z obowiązkiem wynadgrózenia Stronom wszelkich szkód z tąd wyniknąć mogących; co ażeby do publiczney wiadomości doszło, i nikt się niewiadomością niewymawiał, w Dzienniku Rządowym ogłosić poleca.

W Krakowie d. 1 Grudnia 1824.

W O D Z I C K I.

Mieroszewski Sekr: Jen: Sen:

Nro. 5936.

### Wydział Spraw Wewnętrznych i Policji &c.

W Promniku Czerwonym znajduje się koń roboczy niewiadomego Właściciela, który zabłąkawszy się zatrzymany tamże został. Wydział przeto poszukując niniejszym prawego Właściciela wskazuje mu zarazem udanie się z legalnemi dowodami do Wójty Gminy Okręgowej Modlnica dla odebrania swej własności.

W Krakowie d. 18 Grudnia 1824.

Senator Prezydujący

F. Radwański.

Konwiski S. W.



Nro. 4420.

*SENAT RZĄDZACY &c.*

W dalszym ciągu Uchwały swojej, z d. 6 Sierpnia r. b. N. 2771 Dziennikiem Rządowym obwieszczoney, umieszcza poniżej dla Publiczney wiadomości Konwencyą przez Nayaśniesz Dwory: Wiedeński i Petersburski zawartą, mocą której zaspokoienie pretensyi Mieszkańców Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu, Rząd Królestwa Polskiego przejął na siebie.

W Krakowie d. 15 Listopada 1824.

*W O D Z I C K I.*

*Mieroszewski Sekr: Jen: Sen:*

**W IMIE PRZENAYŚWIĘTSZEY i NIEROZDZIELNEY  
T R Ó Y C Y**

**NAYIAŚNIEYSZY CESARZ WSZECH ROSSYI  
KRÓL POLSKI,**

**i NAYIAŚNIEYSZY CESARZ AUSTRYI,  
KRÓL WĘGIERSKI, CZESKI, LOMBARDZKO - WENECKI,  
GALLICYI i LODOMERYI, &c. &c. &c.**

**Z W A Ż Y W S Z Y,**

Ze Arty: 33 Traktatu Wiedeńskiego, z dnia 3 Maia 1815 r. ustanowił proporcya, w ktorey Rząd Cesarsko-Austryacki powinien był mieć udział w Aktywach wewnętrznych i zewnętrznych, i przykładać się również do zaspokoienia passiwów także wewnętrznych i zewnętrznych byłego Xięstwa Warszawskiego.

Ze trudność dokładnego wylikwidowania długów i wierzytelności tegoż Xięstwa, a tem samem i oznaczenia iedney dzie

wiątey części na korzyść lub ciężar Austrii przypadającej, sta-  
wała dotąd na przeszkodzie wykonaniu Art: 54 wyżej wymie-  
nionego Traktatu.

Postanowili wspólnie zaniechać Likwidacyą szczegółową i  
zastąpić ją układem ryczałtowym. Obiedwie wysokie Kontra-  
ktujące Strony, chcą także, ażeby układ ten wskazał oraz  
sposób, który ma być zachowanym przez Rząd Cesarsko-  
Austriacki w uregulowaniu pojedynczych pretensyi, które pod-  
dani teraźniejszego Królestwa Polskiego zachowują prawo for-  
mować przeciw temuż Rządowi. Chcąc nakoniec wzmocnić  
co raz więcej stosunki przyjaźni i jedności między nimi bę-  
dące: Mianowali Pełnomocników, którzy się zebraли w Wie-  
dniu w celu załatwienia kwestyi spornych, za pomocą układu  
podpisanego jednocześnie przez tychże Pełnomocników, i przez  
właściwych Ministrów, do tego upoważnionych, a mianowicie:  
Jako Ministra Najjasniejszego Cesarza Wszech Rosyi, Króla  
Polskiego: JP. Jerzego Hrabie Gołokwina, Rzeczywistego Tay-  
nego Radcę, Senatorsa, Rzeczywistego Szambelana, Posła nad-  
zwyczajnego i Ministra Pełnomocnego Jego Cesarsko-Królew-  
skiej Mości, przy Jego Cesarsko-Królewsko-Apostolskiej Mo-  
ści; Kawalera Wielkiego Krzyża Orderu S. Alexandra Newskie-  
go z brylantami, S. Włodzimierza drugiey Klasy, S. Anny  
pierwszey Klasy i Orła Białego Polskiego, Orderu Lwa de Zä-  
hringen i Wierności, Badenskich, Kommandora dziedzicznego  
Orderu S. Jana Jerozolimskiego.— Jako Ministra Jego Cesar-  
sko-Królewsko-Apostolskiej Mości: JP. Klemensa Wacława  
Lotaryusza Xięcia Metternicha Winneburg Ochsenhausen, Xię-  
cia Portella, Kawalera Złotego Runa, Wielkiego Krzyża Orde-  
ru Królewskiego S. Szczepana Węgierskiego, Krzyża honoro-  
wego Cywilnego Złotego, i Orderu Sgo. Jana Jerozolimskiego;  
Kawalera Orderów Rosyjskich: S. Jędrzeia, S. Alexandra New-  
skiego, i S. Anny Pierwszey Klasy, Orderu Najwyższego An-



nuncjady, Sardyńskiego: Orderu Słonia Duńskiego, Orderów Pruskich; Orła Czarnego i Orła Czerwonego, Serafinów Szwedzkiego; Wielkiego Krzyża Orderu Hiszpańskiego, Karola III. Orderu Chrystusa Portugalskiego; Wielkiej Wstęgi Legii Honorowej, Kawalera Orderu S. Januaryusza, Wielkiego Krzyża S. Ferdynanda i Krzyża Zasługi, Sycylijskich; Orderu S. Huberta, Bawarskiego; i wielu innych, Kawalera; Kanclerza Orderu Wojskowego Maryi Teresy; Kuratora Akademii Nauk wyzwolonych, Konserwatora Uniwersytetu Krakowskiego, Szambelana i Rzeczywistego Taynego Radcę Jego Cesarsko-Królewsko-Apostolskiej Mości, Jego Ministra Stanu i Konferencyi, Kanclerza Dworu i Państwa.

Jako Pełnomocników Najjaśniejszego Cesarza Wszech Rosyi, Króla Polskiego; JP. Franciszka Xawerego, Xiecia (Druckiego) Lubeckiego, Jego Taynego Radcę, Gubernatora Cywilnego Gubernium Wileńskiego; Kawalera Wielkiego Krzyża, Orderu S. Włodzimierza drugiey Klasy i S. Anny pierwszey i czwartej Klasy; Orderu Orła Białego Polskiego, i Orła Czerwonego Pruskiego pierwszej Klasy.

I JP. Dominika Kajetana Kalincwskiego, Radcę Stanu Królestwa Polskiego, Kawalera Orderów: S. Stanisława Polskiego pierwszej Klasy, S. Anny drugiey Klasy z brylantami, i Orła Czerwonego Pruskiego drugiey Klasy.

Jako Pełnomocników Najjaśniejszego Cesarza Austrii Króla Węgierskiego, Czeskiego, Lombardzko-Weneckiego, Galicyi i Lodomeryi: JP. Piotra Hrabiego, de Goëss, Kawalera Orderu Cesarsko-Austryackiego Korony Żelazney pierwszej Klasy; Kommandora Orderu Leopolda ozdobionego Krzyżem Cywilnym Honorowym złotym, Kawalera Wielkiego Krzyża Orderu Konstantyńskiego, S. Jerzego Parmeńskiego, Rzeczywistego Taynego Radcę i Szambelana Jego Cesarsko-Królewsko-Apostolskiej Mości, Jego Kanclerza Nadwornego dla Królestwa

Lombard... Veneckiego. I JP. Klaudyusza Kawalera de Fuliod, Nadwornego Radcę w Jbale Jeneralney Skarbu Jego Cesarsko - Królewsko - Apostolskiey Mości, ozdobionego Krzyżem Cywilnym Honorowym srebrnym; Kawalera Orderu Królewsko-Pruskiego Czerwonego Orła.— Którzy Pełnomocnictwa swoje za ważne i w przyzwoitey formie uznane, zamieniwszy; ustanowili, zawarli, i podpisali następujące Artykuły.

A R T Y K U Ł Y.

Rząd Cesarsko - Austriacki przyjmuje na siebie obowiązek zaspokoić sam i bez uczestnictwa Królestwa Polskiego wszelkie pretensye, które mogłyby być formowane przeciw Xięstwu Warszawskiemu do 1 Czerwca 1815 r. tak przez dawnych poddanych Austriackich, iako i przez Mieszkańców Podgórze i jego promienia, przedtem poddanych rzeczzonego Xięstwa, a teraz znowu poddanych Austrii.

Nawzajem Rząd Polski przyjmuje na siebie obowiązek zaspokoić sam i bez uczestnictwa Austrii, wszelkie pretensye, które mogą być formowane przeciw Xięstwu Warszawskiemu do 1 Czerwca 1815 r. tak przez poddanych teraźniejszego Królestwa Polskiego, iako i przez Mieszkańców Wolnego Miasta Krakowa i Jego Obwodu.

Prócz tego Rząd Polski uwalnia Rząd Cesarsko - Austriacki od iedney dziewiątej części, którą ten ostatni powinien był zapłacić Poddanym Pruskim, byłym Poddanym Xięstwa Warszawskiego, a która to część Królestwu Polskiemu przez Pruski Konwencyą Berlińską 22 Maja 1819 roku ustąpioną została.

(Dalszy ciąg w następnym Nrze.)



# DODATEK

Do Nr. 1. i 2.

## Dziennika Rządowego?

Pisarz Trybunału I Instancyi W. M. Krakowa z Okręgiem, podaje do publiczney wiadomości, że P. Wojciech Alexander dwojga imion Skórczyński Kormernik przy Sądach tutejszych uskutecznił dnia 21 i 24 Lipca 1823 roku zajęcie Kamienicy w Krakowie w Okręgu I. Gminie V. przy Ulicy Szpitalnej pod L. 57556 między Kamienicami sąsiedzkimi Wdowy i Sukcessorów Dymidowiczow frontem w ulicę Szpitalną, z s. w. przecznicą z Kamienicą do Pana Anasztazego Siemońskiego należąca numerem konskrypcyonalnym 57556 oznaczoney P. Bernarda Gostkowskiego Ob: Krak. własney, której najemnikami są PP. Augustyn Pepka, Paweł Starzykiewicz Murarz, Franciszka Rakowska, Antoni Guszczek i Jozef Ociecki, a to na satysfakcyę summy Z. R. 600 w S. cynach Austriackich 212/100 rachując z prowizyą po 5 od 100 od dnia 18 Czerwca 1799 r. kapitału nie przenosząc kosztami prawnemi z mocy Wyrokow Trybunału I. Instancyi dd. 27 Października 1821 z. o. c. z. 290 Fegoz Trybunału dd. 25 Lutego 1822 o. c. z. 300 Sądu Appellacyjnego, dd. 18 Czerwca 1823 r. zapadłych od P. Bernarda Gostkowskiego Sukcessorom Schönaurowskim, iako to: P. Leopoldowi Schönauer Koncepście Ces: Król: Gubernialnemu, Pani Maryi z Schönaurów Brezany, P. Franciszka Brezany Konsyliarza C. Kr. Gubernialnego m. i. z. o. c., Kajetanu z Schönaurów Steinmayer po s. p. Janie Steinmayer Sekretarzu Cyrkularnym pozostałej Wdowie we Lwowie Galicyi Austriackiej zamieszkalym należący się. — Protokół zajęcia tej Kamienicy PP. Alojzemu Filipowiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju Okr: I. W. M. Krakowa Piotrowi Grzybowskiemu Woytowi Gminy V. d. 24 Lipca 1823 r. tożdzież dłużnikowi P. Bernardowi Gostkowskiemu prawnie włączonym i tenże Vol. III. Księgi zajęcia Aktow Hipoteki W. M. Krakowa z Okręgiem dd. 21 Października 1823 r. na karcie 500 pod Nr. 970 a w Kancelaryi Pisarza Tryb: I. Inst: w Księdze III Zajęciow nieruchomości od stronicy 893 do stronicy 900 pod L. 105 29 Października 1823 r. wpisanym został. Sprzedarz tej Kamienicy popierać będzie P. Felix Słowiański O. P. D. Adwokat przy Sądach tutejszych w Krakowie przy ulicy Szerokiej pod L. 78 zamieszkały. Warunki tej Licytacyi Wyrokami Tryb: dd. 4 Czerwca 1824 r. zatwierdzone są następujące:

1) Cena szacunkowa tej Kamienicy przez Wierzycieli popierających ustanawia się na pierwsze wywołanie w Summie 17.000 Złp.

2) Chęć licytowania mający 1/10 część ceny szacunkowej iako Vadium złożyć od którego jedynie popierający Wierzyciele P. Leopold Schönauer, P. Marya z Schönaurów Brezany P. Franciszka Brezany Konsyliarzo: C. Król: Gubernialnego Małzonka P. Kajetana z Schönaurów Steinmayer po s. p. Janie Steinmayer Sekretarzu Cyrkularnym pozostała Wdowa wolnemi są.



3) Nabywca winien będzie zapłacić do rąk P. Felixa Słotwińskiego Adwokata kosztą popierania Licytacji natychmiast po wręczeniu Wyroku przysądzanego też kosztami, które mu z ceny szacunkowej potrącone będą.

4) Winien także będzie zapłacić podarki zaległe, które mu również z ceny szacunkowej potrącone będą.

5) Rezerwując summy szacunkową przy sobie zatrzyma aż do skutecznienia klasyfikacji. Widekalkulacje użyteczne umieszczone przy nieruchomości pozostaną.

6) Niedopuszczający warunku, któregokolwiek bądź utraci Vadium na korzyść popierających, sprzedaż Sukcesorów Schönaurowskich w Punkcie ogim wyrażonych i oprócz tego nowa licytacja na tego kosztą ogłoszoną byłaby.

Wzywają się razem wszyscy Wierzyciele hipoteczni i osoby prawo rzeczowe mające, aby pod prekluzją na pierwszym terminie licytacji złożyli na Audyencji Trybunału wszelkie tytuły swych Wierzytelności z wykazem mianych pretensyi i ustanowieniem Adwokata.

Do takowej licytacji wypaczają się trzy terminy:

1szy	w dniu 11 Marca	1825 r.
2gi	— 12 Kwietnia	1825 r.
3ci	— 13 Maja	1825 r.

Jeżeli jednak na pierwszym terminie summa szacunkowa za ofiarowaną będzie przysądzenie stanowcze na rzecz ofiarującego nastąpi.

W Krakowie dnia 22 Grudnia 1824 r.

Kuliczkowski, Pisarz.

Pisarz Trybunału I. Instancyi W. M. Krakowa i Jego Okręgu podaie do publicznej wiadomości, iż P. Tomasz Jarzyński Komornik przy Sądach tureyskich uskutecznił, w dniu 10 Lipca 1823 r. złącze Kamienicy w Krakowie w Gminie I. Okręgu pod L. 34 między Kamienicznymi od południa z Domem P. Michała Chęcińskiego, od północy z Domem Pani Frölichowej graniczący Franciszka i Barbary Wiśniowskich Rymarzy, Obyw. W. M. Krakowa własney, ktoley nieminikami są: P. Antoni Kuczkowski, Tomasz Wiśniowski, dłużników syn. P. Dominik Masłowski, a to na satysfakcyją prowizyj od summy 5901 Złp. zaległej, tudzież kosztów exekucyjnych, z mocy Wyroków: 1go Trybunału I. Instancyi dd. 2go Lipca 1822 r. zaocznie, 2go Trybunału I. Instancyi dd. 20 Września 1822 oocznie, 3go Sądu Appellacyjnego dd. 19 Kwietnia 1823 z exekucyą bez kaucyi na Franciszku i Barbarze Wiśniowskich Małżonkach Rymarzuch w Krakowie przy Ulicy Grodzkiej pod L. 34 zamieszkałych na rzecz PP. Magdaleny Zaleskiej z upoważnieniem Męża Józefa Zaleskiego Obywatela Krajowego działająca pod Licz. 71, Wiktoryi Borkowskiej, z upoważnieniem Męża Andrzeja Borkowskiego Kupca W. M. Krakowa pod L. 343, P. Rozalii Chudeckiej z upoważnieniem Męża Józefa Chudeckiego O. K. pod L. 78, P. Ignacego Kulpińskiego funkcyjami ekonomicznymi trudniącego się w Krakowie w Rynku pod L. 456 obrane zamieszkanie mającego, Pani Konstancyi Trzecińskiej z upoważnieniem Męża swego Jana Trzecińskiego i Obywatela Krajowego pod L. 223, Felixa Słotwińskiego Adwokata pod L. 78, Wincencego Szpora Adwokata iako Franciszka Wołoszczyńskiego i Józefa Karczyńskiego sądów nie ustanowionego Kuratora pod L. 269 w Krakowie zamieszkałych. — Protokół złączenia tegoż Domu PP. Alojzemu Filipowiczowi, Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu I. W. M. Krakowa, Szymonowi Białeckiemu Wójtowi Gminy pierwszej Wól: Miasta Krakowa, Woyciechowi Gawlikowskiemu Obyw. W. M. Krakowa przy Ulicy Szewskiej zamieszkałemu, tudzież Franciszkowi i Barbarze Wiśniowskim Małżon-

kom d. 2 Września 1823 r. prawnie wręczonym i tenże w Vol. III. Księgi zajęć Aktów Hipoteki W. M. Krakowa z Okręgiem dd. 30 Września 1823 r. na karcie 485 Nr. 94 oraz w kancelaryi Trybunału w Księdze III. Zajęciów nieruchomości pod L. 103 od stronicy 834 do stronicy 888 d. 13 Października 1823 wpisany został. — Sprzedawcą tego Domu popierać będzie P. Felix Słotwiński O. P. D. Adwokat przy Sądach tutejszych w Krakowie przy Ulicy Szerokiej pod L. 78 zamieszkały. — Warunki Licytacji Wyrokiem Trybunału dd. 15 Maja 1824 r. stwierdzone są następujące:

1. Cena szacunkowa tej Kamienicy przez Wierzycieli popierających ustanawia się na pierwsze wywołanie w Summie 10,582 Złp. podług oszacowania przez w sztuce biegłych. —

2. Chęć licytowania mający 1/10 część Summy szacunkowej jako vadium złożyć, od którego jedynie P. Wiktorya Borkowska, tudzież P. Ignacy Kulpiński i P. Konstancya Trzeńska wolnemi są.

3. Nabywca obowiązany będzie zapłacić wszelkie koszta exekucyjne i popierania licytacji do rąk P. Felixa Słotwińskiego Adwokata popierającego Licytację, i to natychmiast po wyczerzeniu Wyroku przysądzonego też koszta. —

4. Winien będzie zapłacić także podatki należące jeżeliby się jakie okazały.

5. Wpłaty w warunku 3m i 4tym wyrażone z ceny szacunkowej potrząca sobie Nabywca, resztując zaś Summę szacunkową przy sobie zatrzyma aż do skutecznego Klasyfikacji, po nastąpieniu której, każdego Wierzyciela stótownie do umieszczenia w planie Klasyfikacji wraz z procentem od daty nabycia zaspokoi. —

6. Summy wderkaufowe też Kamienicę obciążające pozostaną przy niej jako ciężar stótownie do Planu Klasyfikacji.

7. Niedopełniający warunków Licytacji utraci Vadium na korzyść Sukcesorów X. Kacjana Kulpińskiego i oprócz tego nowa licytacja na jego zysk lub stratę ogłoszona byłaby. Wzywają się razem wszyscy Wierzyciele hipoteczni i Osoby prawo rzeczowe mający ażeby pod prakłuzą na pierwszym terminie Licytacji złożyli na Audycacyi Trybunału wszelkie tytuły swych wierzytelności z wykazem mianych pretensyj i ustanowieniem Adwokata.

Do takowej Licytacji wyznaczają się trzy terminy:

Pierwszy d. 12 Marca 1825 r.

Drugi d. 15 Kwietnia ditto.

Trzeci d. 17 Maja ditto.

Jeżeli jednak na pierwszym terminie Summa szacunkowa za ofiarowaną będzie przysądzenie stanowcze na rzecz ofiarującego nastąpi. —

W Krakowie d. 23 Grudnia 1824.

Kuliczkowski, Pisarz.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several paragraphs and is mostly illegible due to fading and low contrast.

